

대구광역시 달성군 폐기물관리에 관한 조례 일부개정조례안

의안 번호	1207
----------	------

제출일자 : 2015. 11

제출자 : 달성군



1. 의결주문

대구광역시 달성군 폐기물관리에 관한 조례 일부개정조례안을 별지와 같이 의결한다.

2. 제안이유

- 가. 대구광역시 구·군별 생활폐기물 수수료가 달라 주민들에게 혼란을 주고 있어 단일화코자 하며, 전국 타 광역시 주민부담률 평균이 34.3%이나 대구시는 25.2%로 최하 수준이며, 15년 동안 억제한 수수료를 일부 현실화가 필요
- 나. 대구광역시 달성군 폐기물관련 과태료 부과·징수 업무에 관한 조례가 폐지(2015.7.30)되어 정비
- 다. 쓰레기봉투의 색상을 조례로 명시되어 있어 시대에 맞게 변경 가능토록 개정

3. 주요내용

- 가. 종량제 봉투 색상 등을 시대에 맞게 변경토록 개정(안 제7조제2항) “봉투의 색깔은 일반용 봉투는 흰색, 얇은 녹색, 공공용 봉투는 얇은 청색으로 한다.”를 삭제
- 나. 「대구광역시 달성군 폐기물관련 과태료 부과·징수 업무에 관한 조례」 폐지로 관련 조례명 삭제(안 제6조, 제6조의4)
- 다. 대구광역시 쓰레기 종량제 봉투가격 단일화를 위한 수수료 인상(안 별표 1, 별표 6)

라. [별지 제1호 서식]부터 [별지 제3호 서식]까지 중 “주민등록주소”를 “주소”로 하고, “주택”을 “사무실로 하며, “사무실”을 “휴대폰”으로 변경

4. 참고사항

가. 관계법령 : 「폐기물관리법」 제14조제5항

나. 예산조치 : 별도예산 필요 없음

다. 기타사항

(1) 신·구조문 대비표 : 붙임 참조

(2) 성별영향평가 : 원안 동의

(3) 부패영향평가 : 원안 동의

(4) 규제심사 : 원안 동의

(5) 입법예고

(가) 예고기간 : 2015. 10. 1. ~ 10. 21.

(나) 예고결과 : 의견 없음

(6) 비용추계서 : 해당사항 없음

대구광역시 달성군 조례 제 호

대구광역시 달성군 폐기물관리에 관한 조례 일부개정조례안

대구광역시 달성군 폐기물관리에 관한 조례 일부를 다음과 같이 개정한다.

제6조제2항 중 “법 제68조 및 「대구광역시 달성군 폐기물관련 과태료 부과·징수 업무에 관한 조례」 의거”를 “법 제68조에 따라”로 한다.

제6조의4제3항 중 “폐기물관리법 제68조 및 대구광역시 달성군 폐기물관련 과태료 부과·징수 업무에 관한 조례에 의한다.”를 “법 제68조에 따른다.”로 한다.

제7조제2항을 다음과 같이 한다.

② 쓰레기봉투의 재질은 고밀도 폴리에틸렌으로 투명하게 제작하여야 한다.

별표 1 및 별표 6, 별지 제1호, 제2호, 제3호 서식을 각각 별지와 같이 한다.

부칙

이 조례는 2016. 1. 1.부터 시행한다.

[별표 1]

대형폐기물의 품목 및 수수료 개정 대비표
(제2조 및 제18조 관련)

○ 가전제품

품 명	현 행		개정안	
	규 격	수수료(원)	규 격	수수료(원)
냉장고	500리터 이상	8,000	500ℓ 이상	9,000
	300리터이상	6,000	300ℓ이상 500ℓ미만	7,000
	300리터 미만	4,000	300ℓ 미만	5,000
세탁기	모든규격	4,000	8kg 이상	6,000
			8kg 미만	5,000
탈수기	모든 규격	2,000	(현행과 같음)	
청소기	모든규격	2,000	업소용	2,000
			가정용	1,000
가습기	모든 규격	2,000	모든 규격	1,000
다리미			모든 규격	1,000
다리미판	모든규격	1,000	(삭 제)	
팩스기기			모든 규격	2,000
에어컨디셔너	80평 이상	8,000	264㎡형(80평)이상	8,000
	20평 이상	5,000	66㎡형(30평)이상	6,000
	20평 미만	3,000	66㎡형(30평)미만	3,000
T.V	42인치 이상	5,000	42인치 이상	6,000
	42인치 미만	3,000	(현행과 같음)	
	받침대	3,000	(삭 제)	
전축	본체	3,000	대형70cm×65cm이상, 케이스포함	10,000
			소형70cm×65cm미만, 케이스포함	7,000
스피커	1대당	2,000	모든규격	2,000
전축케이스	대(1m 이상)	6,000	(삭 제)	
	소(1m 미만)	3,000	(삭 제)	

품 명	현 행		개정안	
	규 격	수수료(원)	규 격	수수료(원)
카세트	모든 규격	2,000	(삭 제)	
컴퓨터	모니터	3,000	모니터, 본체, 노트북	2,000
	본 체	2,000		
	키보드	1,000		
	테이블	3,000	(삭 제)	
프린트기	모든규격	2,000	(삭 제)	
복사기	모든규격	2,000	높이 1m이상	7,000
가스오븐렌지	높이 1m 이상	4,000	높이 1m 이상	5,000
	높이 1m 미만	2,000		
전자(가스)렌지	가스렌지	3,000	모든 규격	2,000
	전자렌지	2,000		
선풍기	모든규격	2,000	업소용	2,000
			가정용	1,000
공기청정기	높이 1m 이상	2,000	높이 1m 이상	3,000
	높이 1m 미만	1,000		
식기세척기	모든 규격	3,000	(현행과 같음)	
난로	석유난로	3,000	(현행과 같음)	
	전기난로	2,000	전기난로	2,000
	전기스토브	2,000		
기타소형가전			모든제품	1,000
오락기	가정용 모든 규격	2,000	업소용(높이1m미만)	3,000
밥솥(밥통)	모든 규격	2,000	(삭 제)	
비디오(VTR)	모든 규격	2,000	(삭 제)	
식기건조대	60cm 이상	6,000	(삭 제)	
	60cm 미만	2,000		
스탠드	모든 규격	1,000	(삭 제)	
전화기	모든 규격	1,000	(삭 제)	

○ 가구류

품 명	현 행		개정안	
	규 격	수수료(원)	규 격	수수료(원)
장롱	120cm이상 1쪽	15,000	120cm장 1쪽	15,000
	120cm미만 1쪽	10,000	90cm장 1쪽	10,000
	받침목 1개	1,000	(삭 제)	
쇼파	대형(6인용)	8,000	1인용	3,000
	중형(4인용)	5,000	1인 추가시	1,000
	소형(3인용)	3,000	(삭 제)	
식탁	6인용 이상	5,000	(현행과 같음)	
	6인용 미만	4,000	(현행과 같음)	
상(판)	가로,세로 1m이상	2,000	모든규격	2,000
	가로,세로 1m미만	1,000		
	교자상 모든규격	2,000		
싱크대	ㄱ 자 (1조)	36,000	120cm×50cm이상 1쪽	7,000
	찬장포함(1조)	24,000		
	ㅡ 자 (3개)	12,000	120cm×50cm미만 1쪽	5,000
책상	양수, 대형	5,000	양수, 대형	6,000
	편수, 소형	4,000	편수, 소형	5,000
책장(책꽂이)	대형	10,000	120cm×180cm 이상	10,000
	보통	5,000	50cm×90cm초과 120cm×180cm미만	6,000
			50cm×90cm이하	3,000
진열장 (유리쇼케이스)	150cm 이상	20,000	(삭 제)	
	100cm 이상	15,000		
	100cm 미만	5,000		
침대	킹 사이즈(K)	5,000	2인용(더블) 구조물	6,000
	더블사이즈(W)	4,000	1인용(싱글) 구조물	5,000
	싱글사이즈(S)	6,000	2인용(더블) 매트리스	7,000
		4,000	1인용(싱글) 매트리스	5,000
돌침대			1인용	15,000
			2인용	20,000

품 명	현 행		개정안	
	규 격	수수료(원)	규 격	수수료(원)
의자	개 당	1,000	대형(팔걸이 의자)	2,000
			소형(팔걸이 없는 의자)	1,000
장식장	모든규격	4,000	120cm×180cm 이상	13,000
			90cm×180cm이상 120cm×180cm미만	9,000
			90cm×180cm 미만	3,000
화장대	거울 포함	5,000	거울 부착	6,000
	거울 제외	3,000	거울 미부착	3,000
문갑	110cm이상	5,000	120cm이상	3,000
	110cm미만	3,000	120cm미만	2,000
서랍장	6단 이상	7,000	6단	8,000
	5 단	6,000	5단	7,000
	4 단	5,000	4단	5,000
	3 단	4,000	3단 이하	3,000
	2단 이하	3,000		
신발장	대 (3단 이상)	4,000	90cm×150cm이상	6,000
	보통 (3단 미만)	3,000	90cm×150cm미만	3,000
응접세트	7인 이상	8,000	(삭 제)	
	7인 미만	5,000		

○ 기타생활용품

품 명	현 행		개정안	
	규 격	수수료(원)	규 격	수수료(원)
쌀통	모든 규격	2,000	(현행과 같음)	
벽시계	대형(높이1.5m이상)	5,000	대형(높이1.5m이상)	3,000
	중형(높이0.5m이상)	3,000	중형(높이0.5m이상)	2,000
	소형(높이0.5m미만)	2,000	소형(높이0.5m미만)	1,000
장난감 (인형등)			10kg	2,000
			5kg	1,000

품 명	현 행		개정안	
	규 격	수수료(원)	규 격	수수료(원)
가방류			모든 규격	2,000
거울·액자	액자 100cm 이상	5,000	70cm×100cm이상	3,000
	액자 50cm 이상	2,000	40cm×80cm이상	2,000
	액자 50cm 미만	1,000	40cm×80cm미만	1,000
캐비닛			90cm×150cm이상	5,000
			90cm×150cm미만	3,000
화일캐비닛	4단 이상	3,000	(삭 제)	
	3단 이하	2,000		
피아노	그랜드	15,000	그랜드	18,000
	업라이트	10,000	업라이트	13,000
			디지털	5,000
오르간(풍금)	모든 규격	4,000	(삭 제)	
전자오르간	모든 규격	4,000	(삭 제)	
문짝, 창문	유리있는 문짝	5,000	1㎡ 당	2,000
	유리없는 문짝	2,000		
수족관	대형(업소용)	20,000	1㎡이상 1㎡당	6,000
	중형(가정용)	10,000	0.5㎡이상 1㎡미만	9,000
	소형(어항)	3,000	0.5㎡미만	5,000
수족관받침대	모든규격	3,000	(삭 제)	
자전거	개당	2,000	성인용	3,000
	세발자전거	2,000	어린이용	2,000
유모차	모든 규격	2,000	(현행과 같음)	
유리	1㎡ 당	2,000	(현행과 같음)	
항아리			대형 1개당 1㎡이상	5,000
			중형1개당 0.5㎡이상 1㎡미만	2,000
			소형1개당 0.5㎡ 미만	1,000
세면대	개당	3,000	개당	3,000
목재	나무묶음 직경40cm	2,000	kg 당	1,000

품 명	현 행		개정안	
	규 격	수수료(원)	규 격	수수료(원)
변기	개당	5,000	좌변기	5,000
			소변기	3,000
	유아용변기, 욕조	2,000	유아용	2,000
전기담요 등	전기장판	4,000	전기장판	2,000
	전기담요(3인용기준)	2,000		
	매트 킹사이즈(K)	10,000	옥매트(2인용)	6,000
	매트 더블사이즈(W)	8,000	옥매트(1인용)	3,000
	매트 싱글사이즈(S)	6,000		
이불 등	솜이불(장당)	2,000	(현행과 같음)	
	일반이불(장당)	1,000	(현행과 같음)	
	발매트	1,000	발매트	1,000
	전기담요(3인용기준)	2,000		
물탱크(옥상)	20인조 이상	8,000	(삭 제)	
	20인조 미만	5,000		
물탱크(저수조)	모든규격	2,000	(삭 제)	
물탱크(F.R.P)			1m ³ 이상	10,000
			1m ³ 미만	5,000
카펫	평당	4,000	3.3m ² 당	5,000
애완동물집			모든 종류	3,000
아이스박스			모든 종류	2,000
옷걸이			모든 종류	2,000
마대			20Kg당	3,000
미싱케이스	모든규격	3,000	(삭 제)	
녹즙기(믹서기)	모든규격	2,000	(삭 제)	
돛자리(대자리)	모든규격	2,000	(삭 제)	
배기후드	모든 규격	2,000	(삭 제)	
병풍	모든규격	4,000	(삭 제)	
보일러	20평형 이상	5,000	(삭 제)	
	20평형 미만	3,000		

품 명	현 행		개정안	
	규 격	수수료(원)	규 격	수수료(원)
보일러기름탱크	모든규격	2,000	(삭 제)	
보행기	모든규격	2,000	(삭 제)	
부엌찬장	대	5,000	(삭 제)	
	보통	4,000		
빙수기	모든 규격	2,000	(삭 제)	
빨래건조대	모든 규격	2,000	(삭 제)	
비키니 옷장	모든 규격	2,000	(삭 제)	
정수기	모든 규격	3,000	(삭 제)	
타자기	모든 규격	2,000	(삭 제)	
화장실 장식장	모든 규격	2,000	(삭 제)	
휠체어	모든 규격	4,000	(삭 제)	
기타	m ² 당	5,000	(삭 제)	

- ☐ 상기외의 대형폐기물은 중량 및 크기를 감안하여 유사한 품목의 수수료를 준용함.
- ☐ 폐가전의 경우 부품이 완전한 경우 무상수거를 원칙으로 하며, 부품이 일부 없을 경우 유상수거를 실시함.

[별표 6]

쓰레기봉투가격(제18조 관련)

(단위:원)

용량별 (ℓ)	현행			개정안		
	공급가격	판매이윤	판매가격	공급가격	판매이윤	판매가격
5	112	8	120	137	13	150
10	204	16	220	264	26	290
20	398	32	430	510	50	560
30	591	49	640	774	77	850
50	969	81	1,050	1,274	126	1,400
75			1,570	1,893	187	2,080
100	1,917	163	2,080	2,521	249	2,770

【별지 제1호 서식】

공사장생활폐기물 등의 시 처리시설 반입신청서

제 호

배 출 자	성 명 (업 체 명)	()	전화번호	사무실	
	생년월일			휴대폰	
	주 소				
최초도급자 (공사의 전부를 최초로 도급받은 자)	성 명 (업 체 명)	()	전화번호	사무실	
	생년월일			휴대폰	
	주 소				
폐 기 물 배 출 장 소					
폐 기 물 종류 및 수량					
수 집 운 반 차 량 번 호		수 수 료 납 부 자	<input type="checkbox"/> 배출자 <input type="checkbox"/> 최초도급자		
<p>상기와 같이 공사장생활폐기물을 시 처리시설에 반입코자 합니다.</p> <p style="text-align: center;">년 월 일</p> <p style="text-align: right;">신청인 (서명 또는 인)</p> <p>달성군수 귀하</p>					
<p>구비서류 : 최초도급자의 경우 도급관계를 확인할 수 있는 서류 1부 수집운반차량의 본인 소유 여부를 확인할 수 있는 서류 1부</p>					

【별지 제2호 서식】

공사장생활폐기물 등의 시 처리시설 반입지정서

제 호

처리시설 (매립·소각장) 사용료 납부의무자	업 체 명 (상 호)		성 명		
			생년월일		
	소 재 지		전화번호	사무실	
	주 소			휴대폰	
	운반차량 번호		폐기물의종 류 및수량		
	처리장소	<input type="checkbox"/> 위생매립장 <input type="checkbox"/> 성서소각장			
배출자 (공사의전부를 도급받은자 포함)	업 체 명		성 명		
	소 재 지		생년월일		
	주 소		전화번호	사무실	
				휴대폰	
매립·소각장 폐기물처리량 및 사용료 (매립·소각장에 서 기재)	총량(kg)	공차중량(kg)	처리량(kg)	사용료납부 금액(원)	
준수사항	폐기물관리법 시행령 제7조 및 시행규칙 제14조 별표5의 기준을 준수하여야 합니다.				
<p>대구광역시 달성군 폐기물관리에 관한 조례 제14조의 규정에 의거 공사장생활 폐기물 시 처리시설 반입지정자임을 확인합니다.</p> <p style="text-align: center;">년 월 일</p> <p style="text-align: center;">달 성 군 수 (인)</p>					

【별지 제3호 서식】

공사장생활폐기물 등의 시 처리시설 반입지정 통보서

제 호

처리시설 (매립·소각장) 사용료 납부의무자	업 체 명 (상 호)		성 명		
	소 재 지		생년월일		
	주 소		전화번호	사무실	
	운반차량 번 호			휴대폰	
	처리장소	<input type="checkbox"/> 위생매립장 <input type="checkbox"/> 성서소각장	폐기물의종류 및 수량		
배출자 (공사의전부를 도급받은자 포함)	업 체 명		성 명		
	소 재 지		생년월일		
	주 소		전화번호	사무실	
매립·소각장 폐기물처리량 및 사용료 (매립·소각장에 서 기재)	총 량(kg)	공차중량(kg)	처리량(kg)	사용료납부 금액(원)	
준수사항	폐기물관리법 시행령 제7조 및 시행규칙 제14조 별표5의 기준을 준수하여야 합니다.				
<p>대구광역시 달성군 폐기물관리에 관한 조례 제14조의 규정에 의거 공사장생활폐기물 시 처리시설 반입지정대상자임을 통보합니다.</p> <p style="text-align: center;">년 월 일</p> <p style="text-align: center;">달 성 군 수 (인)</p>					

신 · 구조문대비표

현 행	개 정 안
<p>제6조(폐기물의 적정배출을 위한 조치)</p> <p>① (생 략)</p> <p>② 군수는 제5조의 규정에 의한 폐기물의 배출방법 등에 따라 배출되지 아니한 폐기물에 대하여는 수거를 지연하거나 당해 폐기물을 배출한 자에 대하여 <u>법 제68조 및 「대구광역시 달성군 폐기물관련 과태료부과·징수 업무에 관한 조례」</u>의거과태료를 부과할 수 있다. 다만, 재활용가능폐기물은 배출요령에 적합하게 배출되지 아니한 경우라도 전량 수거·처리하여야 한다.</p>	<p>제6조(폐기물의 적정배출을 위한 조치)</p> <p>① (현행과 같음)</p> <p>② ----- ----- ----- ----- <u>법 제68조에 따라</u> ----- ----- ----- -----.</p>
<p>제6조의4(청결유지이행)</p> <p>① ~ ② (생 략)</p> <p>③ 제2항의 과태료 처분은 <u>폐기물관리법 제68조 및 대구광역시달성군폐기물관련 과태료 부과징수업무에 관한 조례에 의한다.</u></p>	<p>제6조의4(청결유지이행)</p> <p>① ~ ② (현행과 같음)</p> <p>③ ----- <u>법 제68조에 따른다.</u></p>
<p>제7조(쓰레기봉투의 종류·재질등)</p> <p>① (생 략)</p> <p>② <u>쓰레기봉투의 재질은 고밀도 폴리에틸렌으로 투명하게 제작하여야 하되, 봉투의 색깔은 일반용 봉투는 흰색, 얇은 녹색, 공공용 봉투는 얇은 청색으로 한다.</u></p> <p>③ (생 략)</p>	<p>제7조(쓰레기봉투의 종류·재질등)</p> <p>① (현행과 같음)</p> <p>② <u>쓰레기봉투의 재질은 고밀도 폴리에틸렌으로 투명하게 제작하여야 한다.</u></p> <p>③ (현행과 같음)</p>

현행						개정안						
【별지 제1호 서식】						【별지 제1호 서식】						
공사장생활폐기물 등의 시 처리시설 반입신청서 제 호						공사장생활폐기물 등의 시 처리시설 반입신청서 제 호						
배출자	업체명 (상호)		성명			배출자	성명 (업체명)	()	전화번호	사무실		
	소재지		생년월일				생년월일			휴대폰		
	주민등록 주소		전화번호	자택			주소					
수집·운반자 (위탁, 자체 처리자) ※ 매립장, 소각장 사용료납부 의무자를 말함	업체명 (상호)		성명			최초도급자 (공사의 전부를 최초로 도급받은 자)	성명 (업체명)	()	전화번호	사무실		
	소재지		생년월일				생년월일			휴대폰		
	주민등록 주소		전화번호	자택			주소					
	운반차량 번호											
	폐기물 배출장소											
폐기물 종류 및 수량						폐기물 종류 및 수량						
상기와 같이 공사장생활폐기물을 시 처리시설에 반입코자 합니다.						상기와 같이 공사장생활폐기물을 시 처리시설에 반입코자 합니다.						
년 월 일						년 월 일						
신청인 (인)						신청인 (서명 또는 인)						
달성군수 귀하						달성군수 귀하						
구비서류 : 최초도급자의 경우 도급관계를 확인할 수 있는 서류 1부 수집·운반차량의 본인 소유 여부를 확인할 수 있는 서류 1부						구비서류 : 최초도급자의 경우 도급관계를 확인할 수 있는 서류 1부 수집·운반차량의 본인 소유 여부를 확인할 수 있는 서류 1부						

현 행					개 정 안						
【별지 제2호 서식】					【별지 제2호 서식】						
공사장생활폐기물 등의 시 처리시설 반입지정서 제 호					공사장생활폐기물 등의 시 처리시설 반입지정서 제 호						
처리시설 (매립·소각장) 사용료 납부의무자	업 체 명 (상 호)		성 명			처리시설 (매립·소각장) 사용료 납부의무자	업 체 명 (상 호)		성 명		
			생년월일						생년월일		
	소 재 지		전화번호	자 택			소 재 지		전화번호	사무실	
	주민등록 주 소			사무실			주 소			휴대폰	
	운반차량 번호		폐기물의 종류 및수량				운반차량 번호		폐기물의 종류 및수량		
처리장소 <input type="checkbox"/> 위생매립장 <input type="checkbox"/> 성서소각장				처리장소 <input type="checkbox"/> 위생매립장 <input type="checkbox"/> 성서소각장							
배출자 (공사의전부를 도급받은자 포함)	업 체 명		성 명			배출자 (공사의전부를 도급받은자 포함)	업 체 명		성 명		
	소 재 지		생년월일				소 재 지		생년월일		
	주민등록 주 소		전화번호	자 택			주 소		전화번호	사무실	
			사무실						휴대폰		
매립·소각장 폐기물처리량 및 사용료 (매립·소각장에 서 기재)	총량(kg)	공차중량(kg)	처리량(kg)	사용료납부 금액(원)		매립·소각장 폐기물처리량 및 사용료 (매립·소각장에 서 기재)	총량(kg)	공차중량(kg)	처리량(kg)	사용료납부 금액(원)	
준수사항	폐기물관리법 시행령 제7조 및 시행규칙 제14조 별표5의 기준을 준수하여야 합니다.				준수사항	폐기물관리법 시행령 제7조 및 시행규칙 제14조 별표5의 기준을 준수하여야 합니다.					
<p>대구광역시 달성군 폐기물관리에 관한 조례 제14조의 규정에 의거 공사장생활 폐기물 시 처리시설 반입지정자임을 확인합니다.</p> <p style="text-align: center;">년 월 일</p> <p style="text-align: center;">달 성 군 수 (인)</p>					<p>대구광역시 달성군 폐기물관리에 관한 조례 제14조의 규정에 의거 공사장생활 폐기물 시 처리시설 반입지정자임을 확인합니다.</p> <p style="text-align: center;">년 월 일</p> <p style="text-align: center;">달 성 군 수 (인)</p>						

현행						개정안					
【별지 제3호 서식】						【별지 제3호 서식】					
<div>공사장생활폐기물 등의 시 처리시설 반입지정 통보서</div> <div>제 호</div>						<div>공사장생활폐기물 등의 시 처리시설 반입지정 통보서</div> <div>제 호</div>					
처리시설 (매립·소각장) 사용료 납부의무자	업 체 명 (상 호)		성 명			처리시설 (매립·소각장) 사용료 납부의무자	업 체 명 (상 호)		성 명		
			생년월일						생년월일		
	소 재 지		전화번호	자 택			소 재 지		전화번호	사무실	
	주민등록 주 소			사무실				주 소			휴대폰
	운반차량 번 호		폐기물의 종류 및 수량				운반차량 번 호		폐기물의 종류 및 수량		
처리장소 <input type="checkbox"/> 위생매립장 <input type="checkbox"/> 성서소각장		처리장소 <input type="checkbox"/> 위생매립장 <input type="checkbox"/> 성서소각장									
배출자 (공사의전부를 도급받은자 포함)	업 체 명		성 명			배출자 (공사의전부를 도급받은자 포함)	업 체 명		성 명		
	소 재 지		생년월일				소 재 지		생년월일		
	주민등록 주 소		전화번호	자 택			주민등록 주 소		전화번호	사무실	
				사무실				휴대폰			
매립·소각장 폐기물처리량 및 사용료 (매립·소각장에 서 기재)	총 량(kg)	공차총량(kg)	처리량(kg)	사용료납부 금액(원)		매립·소각장 폐기물처리량 및 사용료 (매립·소각장에 서 기재)	총 량(kg)	공차총량(kg)	처리량(kg)	사용료납부 금액(원)	
준수사항	폐기물관리법 시행령 제7조 및 시행규칙 제14조 별표5의 기준을 준수하여야 합니다.					준수사항	폐기물관리법 시행령 제7조 및 시행규칙 제14조 별표5의 기준을 준수하여야 합니다.				
<div>대구광역시 달성군 폐기물관리에 관한 조례 제14조의 규정에 의거 공사장생활 폐기물 시 처리시설 반입지정대상자임을 통보합니다.</div> <div>년 월 일</div> <div>달 성 군 수 (인)</div>						<div>대구광역시 달성군 폐기물관리에 관한 조례 제14조의 규정에 의거 공사장생활 폐기물 시 처리시설 반입지정대상자임을 통보합니다.</div> <div>년 월 일</div> <div>달 성 군 수 (인)</div>					

참고 1**상위 및 관계법령(발췌)**

□ 「폐기물관리법」 제14조제5항

제14조(생활폐기물의 처리 등) ⑤ 특별자치시장, 특별자치도지사, 시장·군수·구청장은 제1항에 따라 생활폐기물을 처리할 때에는 배출되는 생활폐기물의 종류, 양 등에 따라 수수료를 징수할 수 있다. 이 경우 수수료는 해당 지방자치단체의 조례로 정하는 바에 따라 폐기물 종량제(從量制) 봉투 또는 폐기물임을 표시하는 표지 등(이하 "종량제 봉투등"으로 한다)을 판매하는 방법으로 징수하되, 음식물류 폐기물의 경우에는 배출량에 따라 산출한 금액을 부과하는 방법으로 징수할 수 있다. <개정 2007.8.3., 2010.7.23., 2012.6.1., 2013.7.16.>

